
CURSO
HORA 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H 10:00H 16:00H
24-sep MATEMÁTICAS Q ORGÁNICA BROMATOLOGÍA CyT CARNE
25-sep AMPLI MAT ANLS INSTRUMENTAL TECN ALIMMENTARIA CyT P VEGETALES
26-sep FÍSICA Q FÍSICA MICRO INDUSTRIAL CyT P PESQUEROS
27-sep AMPLI FÍSICA ECO EMPRESA TOXICOLOGÍA MATERIAS PRIMAS CyT LECHE
28-sep BIOLOGÍA Q BIOQ ALIMENTARIA OP BÁSICAS I CyT ENOLÓGICAS
01-oct GEOLOGÍA T PREP MUESTRAS AMP BROMATOLOGÍA PREV RIESGOS
02-oct QUÍMICA GEST RESIDUOS NUTRI DIETÉTICA SEG ALIMENTARIA EVAL SENSORIAL
03-oct AMPLI QUIM INT ING QUÍMICA HIG ALIMENTARIA ANLS CONT CAL ENOL
04-oct INFORMÁTICA MICROBIOLOGÍA OP BÁSICAS II BIOREACT/IND FERM VITICULTURA
05-oct FISIOLOGÍA BIOQUÍMICA POL ALIMENTARIAS GEST CALIDAD
26-oct MATEMÁTICAS Q ORGÁNICA CyT CARNE
29-oct BROMATOLOGÍA BIOREACT/IND FERM CyT ENOLÓGICAS
30-oct GEOLOGÍA CyT P VEGETALES
31-oct ECO EMPRESA TOXICOLOGÍA
14-ene FÍSICA T PREP MUESTRAS MICRO INDUSTRIAL CyT P PESQUEROS
15-ene
16-ene QUÍMICA Q FÍSICA TECN ALIMMENTARIA SEG ALIMENTARIA BIOREACT/IND FERM
17-ene
18-ene BIOLOGÍA BIOQUÍMICA OP BÁSICASI CyT LECHE
18-mar AMPLI MAT Q BIOQ ALIMENTARIA NUTRI DIETÉTICA MATERIAS PRIMAS
19-mar
20-mar ANLS INSTRUMENTAL EVAL SENSORIAL
21-mar FISIOLOGÍA HIG ALIMENTARIA CyT CEREALES
22-mar GEST RESIDUOS GEST RESIDUOS
27-may AMPLI FÍSICA INT ING QUÍMICA AMP BROMATOLOGÍA ANLS CONT CAL ENOL
28-may PREV RIESGOS
29-may INFORMÁTICA OP BÁSICAS II
30-may VITICULTURA
31-may AMPLI QUIM MICROBIOLOGÍA POL ALIMENTARIAS GEST CALIDAD
24-jun MATEMÁTICAS Q ORGÁNICA BROMATOLOGÍA CyT CARNE
25-jun AMPLI MAT ANLS INSTRUMENTAL TECN ALIMMENTARIA CyT P VEGETALES
26-jun FÍSICA MICROBIOLOGÍA MICRO INDUSTRIAL CyT P PESQUEROS
27-jun AMPLI FÍSICA ECO EMPRESA TOXICOLOGÍA MATERIAS PRIMAS
28-jun QUÍMICA Q BIOQ ALIMENTARIA OP BÁSICAS I CyT LECHE CyT ENOLÓGICAS
01-jul BIOLOGÍA T PREP MUESTRAS AMP BROMATOLOGÍA PREV RIESGOS
02-jul GEOLOGÍA GEST RESIDUOS NUTRI DIETÉTICA GEST RESIDUOS EVAL SENSORIAL
03-jul AMPLI QUIM INT ING QUÍMICA HIG ALIMENTARIA SEG ALIMENTARIA ANLS CONT CAL ENOL
04-jul INFORMÁTICA Q FÍSICA OP BÁSICAS II BIOREACT/IND FERM VITICULTURA
05-jul FISIOLOGÍA BIOQUÍMICA POL ALIMENTARIAS CyT CEREALES GEST CALIDAD
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